
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 августа 2024 года №368

пгт. Чернышевск

О внесение изменений в постановление администрации муниципального района 
«Чернышевский район» от 23 апреля 2014 года № 494 «О создании трехсторонней 

комиссии и утверждении Положения о трехсторонней комиссии по 
регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном районе 

«Чернышевский район» в редакции постановления администрации 
муниципального района «Чернышевский район» от 04 июня 2023 года № 291

В соответствии с Законом Забайкальского края № 128-ЗЗК от 11.02.2009 г. «О 
территориальных трехсторонних комиссиях по регулированию социально-трудовых 
отношений в Забайкальском крае», в целях регулирования социально трудовых 
отношений и развития социального партнерства на основе эффективного согласования 
социально-экономических интересов сторон в муниципальном районе «Чернышевский 
район», всвязи с заменой участников Трехсторонней комиссии по регулированию 
социально-трудовых отношений в муниципальном районе «Чернышевский район», 
руководствуясь ст.25 Устава муниципального района «Чернышевский район», 
администрация муниципального района «Чернышевский район» п о с т а н о в л я е т :

1. В постановление № 494 от 23 апреля 2014 года «О создании трехсторонней 
комиссии и утверждении Положения о трехсторонней комиссии по регулированию 
социально-трудовых отношений в муниципальном районе «Чернышевский район», в 
редакции постановления администрации муниципального района «Чернышевский 
район» от 04июня 2023 года№291 (далее Постановление) внести следующие изменения:

1.1. Приложение №1 Постановления изложить в следующей редакции 
(прилагается)

2. Постановление №306 от 04 июня 2023 года «О внесение изменений в 
постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 23 
апреля 2014 года №494 «О создании трехсторонней комиссии и утверждении 
Положения о трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых 
отношений в муниципальном районе «Чернышевский район» в редакции 
постановления администрации муниципального района «Чернышевский район» от 13 
июня 2018 года№291» отменить.

3. Настоящее постановление вступает в силу 
опубликования.

4. Настоящее постановление разместить 
https://chemishev.75.ru/, в разделе Документы,;И4-ИП'

со дня его официального 

официальномна сайте

Глава муниципального района 
«Чернышевский район» А.В. Подойницын

https://chemishev.75.ru/


JI.И.Вологдина 

Д.А.Козырева

Члены рабочей группы:

Со стороны 
администрации 
муниципального района 
«Чернышевский район»:

B.Л. Бериева 

Г.С. Ларченко

Н.Ю. Кожина

Т.В. Сидорова

Со стороны 
работодателей:

Д.А. Капустин

Е.И. Берг

C.А. Комогорцев

Е.Ф. Ананьева 

О.И.Шимохина

Приложение №1 
к постановлению администрации 

муниципального района 
«Чернышевский район» 

от «20» августа 2024 г. № 368

Состав
трехсторонней комиссии по регулированию 

социально-трудовых отношений

- заместитель главы администрации муниципального 
района «Чернышевский район», координатор комиссии;

- ведущий специалист отдела экономики, труда и 
инвестиционной политики администрации муниципального 
района «Чернышевский район», секретарь рабочей 
группы;

- председатель Комитета по финансам администрации 
муниципального района «Чернышевский район»;
- начальник отдела экономики, труда и инвестиционной 
политики администрации муниципального района 
«Чернышевский район»;
- начальник отдела правовой и кадровой работы 
администрации муниципального района «Чернышевский 
район»;
- руководитель Чернышевского отдела ГКУ «Краевой 
центр занятости населения» Забайкальского края (по 
согласованию).

- председатель Координационного совета работодателей 
муниципального района «Чернышевский район» (по 
согласованию);
- главный врач ГУЗ «Чернышевская центральная районная 
больница» (по согласованию);
- заместитель председатель Координационного совета 
работодателей муниципального района «Чернышевский 
район» (по согласованию);

глава крестьянско-фермерского хозяйства (по 
согласованию);
- индивидуальный предприниматель (по согласованию).



Со стороны профсоюзов:

Д.В.Федяев 

С.М. Кобылкина 

С.П. Тонких 

И.А. Гордеева 

Е.Л.Шитина

- председатель Координационного совета организации 
профсоюзов муниципального района «Чернышевский 
район»;
- председатель районного комитета профсоюза работников 
образования, председатель рабочей группы (по 
согласованию);
- председатель первичной профсоюзной организации 
Сервисного локомотивного депо Чернышевск 
Забайкальский (по согласованию).

председатель районной организации профсоюзов 
работников культуры муниципального района
«Чернышевский район»;
- председатель первичной профсоюзной организации 
Эксплуатационного локомотивного депо Чернышевск 
Забайкальский (по согласованию).


